
1 
Xxxxx xxxxx Osobní údaj byl v souladu se zněním Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 a zákona č. 110/2019 Sb., o 
zpracování osobních údajů, v platném znění, anonymizován. Tento je v souladu s § 16 a § 17 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 

přístupný k nahlédnutí na Městském úřadě Netolice. 

 

 

Výpis usnesení z jednání Rady města Netolice č. 31/2021 

konaného dne 30.12.2021 od 18:15 hodin  

v malé zasedací místnosti MěÚ Netolice 
 

 

            Usnesení č. 261/2021 

Rada města, která byla prostřednictvím usnesení zastupitelstva města č. 70/2021 ze 

dne 20.12.2021 pověřena k provedení rozpočtových změn, které nastanou do 
31.12.2021, schvaluje rozpočtové opatření č. 5/2021 v předloženém znění a pověřuje 

ekonomku provést rozpočtové změny v účetnictví. 

             

 

  Usnesení č. 262/2021 

Rada města pověřuje Ing. Jindřicha Vaníčka k účasti na jednání, které svolá Bytové 
družstvo „Netolice – družstvo“ v lednu 2022 za účelem předání účetních dokumentů 

k provedení auditu.  

 

 

            Usnesení č. 263/2021 

Rada města bere na vědomí předložený přehled veřejných zakázek realizovaných 

v 2. pololetí roku 2021. 

 

 

            Usnesení č. 264/2021 

Rada města schvaluje uzavření Dodatku č. 18 Servisní a materiálové smlouvy uzavřené 

se společností MIN-servis, spol. s r. o., Skuherského 65, 370 01 České Budějovice, 

jehož předmětem je rozšíření počtu kopírovacích strojů ve vlastnictví města Netolice, u 
nichž je realizována servisní a materiálová podpora a pověřuje starostu města 

podpisem tohoto dodatku.  

 

 

            Usnesení č. 265/2021 

Rada města schvaluje uzavření Dodatku č. 3 Nájemní smlouvy uzavřené dne 
10.05.2012 s Ing. Ditou Wágnerovou, xxxxx, xxxxx, IČO: 70940606, jehož předmětem 

je další nevyužívání počítačové sítě pronajímatele a tudíž nehrazení poplatku za tuto 

službu a pověřuje starostu města podpisem tohoto dodatku.  

 

 

            Usnesení č. 266/2021 

Rada města bere na vědomí žádost o informace od xxxxx xxxxx. Rada města umožní 

na základě žádosti xxxxx xxxxx prezentovat dotazy na některém z dalších jednání rady 

města.  

 


